
               Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
                     Purkyňova 11, 695 26 Hodonín 

                 Zapsána v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1228

ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE
PRO  ZAVEDENÍ  DYNAMICKÉHO  NÁKUPNÍHO  SYSTÉMU

zpracovaná  v  souladu  se  zákonem  č.  134/2016  Sb.,  o  zadávání  veřejných  zakázek,  ve  znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) pro zavedení dynamického nákupního systému (dále 
jen „DNS“) dle § 138 odst.1 zákona a k podání žádostí o účast dle § 140 odst. 1 zákona 

„DYNAMICKÝ  NÁKUPNÍ  SYSTÉM
na dodávky léčivých přípravků“

Druh zadávacího řízení: nadlimitní veřejná zakázka zadávaná v užším řízení
Evidenční  číslo  veřejné  zakázky  u  zadavatele: DNS0032023
Datum odeslání Oznámení o zahájení zadávacího řízení / datum zahájení zadávacího řízení: 15.11.2023

Název zadavatele: Nemocnice TGM Hodonín,  příspěvková  organizace 
Sídlo zadavatele: Purkyňova 11, 695 26 Hodonín
IČO zadavatele: 00226637
DIČ zadavatele: CZ00226637
statutární zástupce: Ing. Jiří Koliba, ředitel

Tel.:     +420 518 306 111                          Bankovní spojení: KB, a. s., Hodonín          IČ:    00226637
Fax:     +420 518 321 851                          č. účtu: 86-2441440297/0100                        DIČ: CZ00226637
E-mail: sekretariat@nemho.cz                                                                                                      www.nemho.cz



               Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
                     Purkyňova 11, 695 26 Hodonín 

                 Zapsána v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1228

 1 Základní identifikační údaje

 1.1 Základní identifikační údaje o zadavateli
Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 11, 695 26 Hodonín
Zapsána v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1228
statutární zástupce: ing. Jiří Koliba, ředitel
IČO:00226637
DIČ:CZ00226637
Bankovní spojení: KB, a. s., Hodonín, č. Účtu: 86-2441440297/0100
telefon: +420 518 306 111
fax: +420 518 321 851
email: sekretariat@nemho.cz
ID datové schránky: 5guk6n9
profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_109.html
web: www.nemho.cz

 1.2 Kontaktní osoba pro veřejnou zakázku
Polášek Ladislav
telefon: +420 518 306 305
email: polasek.ladislav@nemho.cz

 2 Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky je zavedení dynamického nákupního systému (dále jen „DNS“) pro dodávky 
léčivých přípravků do Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace.

Zadavatel předpokládá, že po dobu trvání DNS bude zadávat veřejné zakázky na dodávky léčivých 
přípravků dle svých provozních potřeb v předem neurčených a nepravidelných intervalech.
Předmět, technické podmínky, hodnotící kritéria, termín, obchodní a platební podmínky konkrétních
veřejných zakázek zadávaných v DNS budou vždy specifikovány ve výzvě k podání nabídek podle 
ust.§ 141 zákona. Místem plnění jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v DNS bude 
Nemocniční lékárna v sídle zadavatele.

U všech veřejných zakázek zadávaných v rámci DNS si zadavatel vyhrazuje právo nerealizovat celé 
předpokládané množství poptávaného plnění. Z tohoto rozhodnutí nevzniká účastníkovi právo k 
účtování jakýchkoliv odměn, smluvních pokut či náhrad škod. Účastník musí při realizaci předmětu 
plnění veřejné zakázky respektovat veškeré závazné a platné právní předpisy, české technické normy
a platné bezpečnostní předpisy.

 2.1 Kategorie DNS
DNS není rozděleno do kategorií ve smyslu ust. § 138 odst. 1 zákona.

 2.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV
CPV kód: 33600000-6 – Léčivé přípravky a zdravotnické prostředkyl

Tel.:     +420 518 306 111                          Bankovní spojení: KB, a. s., Hodonín          IČ:    00226637
Fax:     +420 518 321 851                          č. účtu: 86-2441440297/0100                        DIČ: CZ00226637
E-mail: sekretariat@nemho.cz                                                                                                      www.nemho.cz



               Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
                     Purkyňova 11, 695 26 Hodonín 

                 Zapsána v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1228

 2.3 Doba trvání DNS
Zadavatel stanovuje dobu trvání DNS na období 48 měsíců, a to ode dne jeho zavedení. Zadavatel 
je oprávněn rozhodnout o prodloužení trvání zavedeného DNS nebo o jeho předčasném ukončení, a 
to zejména v závislosti na časovém průběhu naplňování předpokládané hodnoty uvedené v článku 
2.4 ZD. Pokud zadavatel rozhodne o prodloužení trvání zavedeného DNS nebo o jeho dřívějším 
ukončení, bude o takovéto změně informovat v souladu s § 139a odst. 5 zákona a postupem podle § 
212 zákona.

 2.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky a nabídková cena
 Celková předpokládaná hodnota : 300 000 000 Kč bez DPH

Tato předpokládaná hodnota představuje celkový souhrn předpokládaných hodnot všech dílčích veřejných 
zakázek, které Zadavatel plánuje zadat za dobu trvání tohoto dynamického nákupního systému.

 3 Zařazení dodavatele do DNS
Zadavatel požaduje v rámci žádosti o účast předložení níže uvedených dokumentů k prokázání kvalifikace.

 3.1 Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 zákona

Způsobilým není účastník, který

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro 
trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
účastníka; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění,

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa 
podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla účastníka.

Jde-li o právnickou osobu, musí základní způsobilost dle ust. § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat jak tato 
právnická osoba, tak zároveň její každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu účastníka 
právnická osoba, musí výše uvedené podmínky splňovat jak tato právnická osoba, tak každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby a také osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu
účastníka.
Podává-li nabídku či žádost pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí výše uvedené podmínky 
splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. Podává-li nabídku či žádost o účast pobočka 
závodu české právnické osoby, musí výše uvedené podmínky splňovat vedle výše uvedených osob rovněž 
vedoucí pobočky.

Způsob prokázání základní způsobilosti

Tel.:     +420 518 306 111                          Bankovní spojení: KB, a. s., Hodonín          IČ:    00226637
Fax:     +420 518 321 851                          č. účtu: 86-2441440297/0100                        DIČ: CZ00226637
E-mail: sekretariat@nemho.cz                                                                                                      www.nemho.cz



               Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
                     Purkyňova 11, 695 26 Hodonín 

                 Zapsána v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1228

Účastník prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona,
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona,
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v 
obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona.

Pro prokázání splnění základní způsobilosti, kterou účastník prokazuje předložením čestného 
prohlášení, může účastník předložit přílohu č. 2 k této zadávací dokumentaci. Doklady prokazující 
základní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 
měsíců přede dnem podání žádosti o účast.

 3.2 Profesní způsobilost dle ust. § 77 odst. 1 zákona

Účastník prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.

Doklady prokazující profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 
způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání žádosti o účast.

 3.3  Profesní způsobilost dle ust. § 77 odst. 2 zákona

Účastník prokáže splnění profesní způsobilosti předložením povolení k distribuci léčiv; v případě subjektu z 
jiného státu EU též předložením povolení k distribuci léčiv z jiného členského státu a oznámení na SÚKL o 
zahájení činnosti distributora.

 3.4 Informace k prokazování kvalifikace

Zadavatel podle § 86 odst. 2 věty první zákona stanoví, že dodavatel nemůže nahradit předložení dokladů 
čestným prohlášením. Zadavatel požaduje dle § 86 odst. 3 zákona splnění požadovaného kritéria způsobilosti
a kvalifikace nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.

V případě podání žádostí o účast do již zavedeného DNS Zadavatel požaduje splnění požadovaného kritéria 
způsobilosti a kvalifikace nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání žádosti o účast. Zadavatelem 
vyžadované čestné prohlášení, musí být podepsáno dodavatelem, je-li fyzickou osobou, nebo osobou 
oprávněnou jednat jménem nebo za dodavatele, v případě podpisu čestného prohlášení osobou oprávněnou 
jednat za dodavatele musí být originál zmocnění této osoby součástí žádosti o účast.

Zadavatel doporučuje, aby doklady k prokázání kvalifikace byly předloženy v originále již v žádosti o 
účast. Originálem se pro tyto účely tedy rozumí: 
a) elektronický originál (tedy dokument vydaný příslušnou institucí v elektronické podobě)
b) konvertovaný dokument (tedy elektronický dokument vzniklý autorizovanou konverzí z listinného 
originálu)Prokazování kvalifikace v případě společné účasti účastníků
V případě společné účasti účastníků prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 
každý účastník samostatně. 

Tel.:     +420 518 306 111                          Bankovní spojení: KB, a. s., Hodonín          IČ:    00226637
Fax:     +420 518 321 851                          č. účtu: 86-2441440297/0100                        DIČ: CZ00226637
E-mail: sekretariat@nemho.cz                                                                                                      www.nemho.cz



               Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
                     Purkyňova 11, 695 26 Hodonín 

                 Zapsána v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1228

 3.4.1 Prokazování splnění kvalifikace prostřednictvím jiných osob

Pokud není účastník schopen prokázat splnění určité profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 
odst. 1 zákona požadované zadavatelem, může tuto část prokázat prostřednictvím jiných osob. Účastník je v 
takovém případě povinen zadavateli předložit 
a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona jinou osobou,
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,
c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí
nebo práv, s nimiž bude účastník oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v 
rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za účastníka.

 3.4.2 Prokazování splnění kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných účastníků

Účastník zadávacího řízení může namísto dokladů k prokázání základní způsobilosti podle § 74 
zákona a profesní způsobilosti podle § 77 zákona, v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze 
seznamu kvalifikovaných účastníků prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti v souladu s § 
226 a násl. zákona, předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných účastníků.
Výpis ze seznamu kvalifikovaných účastníků nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázáno splnění kvalifikace, starší než 3 měsíce.

Zadavatel dále upozorňuje, že v souladu s textem nařízení Rady (EU) 2022/576, kterým se mění 
nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím 
situaci na Ukrajině, nesmí být smlouva uzavřena s: a) jakýmkoli Ruským státním příslušníkem, 
fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku; b) právnickou 
osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny některým 
ze subjektů uvedených v písmenu a) výše, nebo c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem 
nebo orgánem, které jednají jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmenu a) 
nebo b) výše, včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve 
smyslu směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky, 
nebo společně s nimi. Zadavatel proto požaduje, aby každý účastník garantoval, že v případě výběru
jeho nabídky, uzavření Smlouvy a plnění veřejné zakázky, nedojde k porušení právních předpisů a 
rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, kterými jsou Česká republika nebo Zadavatel vázáni.

Skutečnost, že dodavatel nespadá pod situace vymezené výše, prokáže dodavatel předložením 
čestného prohlášení ve své nabídce, jehož vzor tvoří Přílohu č. 3 této zadávací dokumentace.

 4 Požadavky na způsob zpracování a podání žádosti o účast a obsahové 
náležitosti žádosti

 4.1 Způsob zpracování a podání žádosti o účast

Žádosti o účast se v souladu s $ 211 odst. 5 zákona podávají písemně, a to v elektronické podobě výlučně  
prostřednictvím  certifikovaného  elektronického nástroje  JOSEPHINE  viz  odkaz  
https://josephine.proebiz.com/ces/  (dále  jen  „elektronický systém  JOSEPHINE“).  Na  profilu  zadavatele  
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_109.html  bude zadavatel  uveřejňovat  pouze  

Tel.:     +420 518 306 111                          Bankovní spojení: KB, a. s., Hodonín          IČ:    00226637
Fax:     +420 518 321 851                          č. účtu: 86-2441440297/0100                        DIČ: CZ00226637
E-mail: sekretariat@nemho.cz                                                                                                      www.nemho.cz



               Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
                     Purkyňova 11, 695 26 Hodonín 

                 Zapsána v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1228

zákonem  stanovené informace  a  dokumenty;  tento  elektronický  nástroj  nebude  sloužit  ke  vzájemné  
komunikaci mezi  zadavatelem  a  dodavatelem. 

Veškeré  informace  k  elektronické  komunikaci  jsou  dostupne v nástroji JOSEPHINE a v příloze č. 5. 
Požadavky na elektornickou komunikaci. Zadavatel doporučuje dodavatelům provést včasnou registraci.

Zadavatel upozorňuje, že žádosti o účast podané jiným způsobem nebudou dle § 28 odst. 2 zákona 
považovány za podané a nebude k nim přihlíženo.

S ohledem na ustanovení § 140 odst. 1 zákona, podle kterého zadavatel umožní po celou dobu trvání DNS 
každému dodavateli podat žádost o účast, zadavatel upozorňuje, že je možné, aby dodavatelé podali žádost o 
účast pomocí elektronického nástroje JOSEPHINE kdykoliv po celou dobu trvání DNS.

 4.2 Požadavky na jednotné uspořádání žádosti o účast (doporučení zadavatele)

Žádost o účast podává účastník výhradně v českém nebo slovenském jazyce.
Účastník sestaví svazek žádosti o účast v níže vymezeném pořadí:
a) krycí list žádosti o účast
b) doklady ke splnění kvalifikace účastníka dle čl. 3 této zadávací dokumentace
c) čestné prohlášení k mezinárodním sankcím
d) čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů
e) místo, datum a podpis osoby oprávněné jednat jménem uchazeče

 4.3 Zkrácení lhůty pro podání nabídek při zadávání veřejných zakázek v DNS
Podáním žádosti o účast do tohoto zadávacího řízení dodavatel plně a bez výhrad akceptuje zadávací 
podmínky včetně případného vysvětlení zadávací dokumentace, změn či doplnění zadávací dokumentace. 
Zadavatel předpokládá, že dodavatel před podáním žádosti o účast pečlivě prostuduje všechny pokyny, 
specifikace a termíny obsažené v zadávacích podmínkách a že se jimi bude řídit. Pokud dodavatel 
neposkytne včas všechny požadované informace a dokumenty nebo pokud jeho žádost o účast nebude v 
každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může tato skutečnost mít za důsledek odmítnutí zařazení 
dodavatele do tohoto DNS.
Zároveň tímto zájemci – potencionální dodavatelé akceptují zařazení do zavedeného DNS - akceptují 
případné zkrácení lhůty pro podání nabídek podle § 141 odst. 3 ZZVZ na dobu kratší než 10 
kalendářních dnů od odeslání výzvy k podání nabídky (min. lhůta je 3 dny) v důsledku krajně naléhavé 
okolnosti, kterou zadavatel nemohl předvídat a ani ji nezpůsobil, přičemž tato akceptace je písemným 
souhlasem v souladu s ustanovením § 141 odst. 2 ZZVZ. Pokud by však účastník zařazený do zavedeného 
DNS dodatečně nesouhlasil s případným zkrácením lhůty pro podání nabídek do konkrétní veřejné zakázky v
DNS, je povinen tento nesouhlas sdělit písemně zadavateli ve lhůtě pro podání nabídek do konkrétní veřejné 
zakázky, a to alespoň 2 dny před uplynutím této lhůty.

 5 Pravidla pro posouzení žádostí o účast

Zadavatel posoudí došlé žádosti o účast z hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách. Dodavatel, jehož žádost o účast splňuje zadávací podmínky, zadavatel zařadí do DNS a 
zařazení oznámí dodavateli ve lhůtě dle zákona.
Zadavatel odmítne zařazení dodavatele do DNS, pokud jeho žádost o účast nesplňuje zadávací podmínky a 
odmítnutí zařazení oznámí dodavateli včetně odůvodnění ve lhůtě dle zákona.

Tel.:     +420 518 306 111                          Bankovní spojení: KB, a. s., Hodonín          IČ:    00226637
Fax:     +420 518 321 851                          č. účtu: 86-2441440297/0100                        DIČ: CZ00226637
E-mail: sekretariat@nemho.cz                                                                                                      www.nemho.cz



               Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
                     Purkyňova 11, 695 26 Hodonín 

                 Zapsána v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1228

Žádost o účast má zadavateli umožnit posoudit splnění podmínek pro zařazení dodavatele do DNS, nikoliv 
zadat konkrétní veřejnou zakázku v DNS, a proto zadavatel upozorňuje, že žádosti o účast nebudou 
předmětem hodnocení.
Způsob hodnocení nabídek jednotlivých veřejných zakázek v zavedeném DNS bude uveden vždy ve výzvě k
podání nabídek ve smyslu § 141 zákona.

 6 Lhůta a místo podání žádostí o účast

Lhůta pro podání žádosti o účast se stanovuje do 02.11.2023 do 14:00 hod.

Žádost o účast bude doručena elektronicky prostřednictvím elektronického systému JOSEPHINE, a to ve 
lhůtě pro podání žádostí o účast. Veškeré informace k elektronické komunikaci jsou uvedeny v Příloze č.5 
Požadavky na elektronickou komunikaci. Žádost o účast podaná po lhůtě pro podání žádostí o účast nebude 
zadavateli zpřístupněna.

Informace k podání žádosti o účast v již zavedeném DNS
S ohledem na § 140 odst. 1 zákona, dle kterého zadavatel umožní po celou dobu trvání DNS každému 
dodavateli podat žádost o účast, zadavatel upozorňuje, že v zavedeném DNS může dodavatel podat žádost 
o účast kdykoliv, a to po celou dobu trvání daného DNS. K podání žádosti o účast v zavedeném DNS se 
tedy nevztahuje žádná lhůta, dodavatel podá žádost o účast prostřednictvím elektronického systému 
JOSEPHINE a v souladu s informacemi uvedenými v Příloze č.5 Požadavky na elektronickou komunikaci.

 7 Odpovědné zadávání

Aspekty společensky odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací budou 
zohledněny v jednotlivých výzvách k podání nabídky v DNS.

 8 Hodnotící kritéria a způsob podání nabídek

Zadavatel bude v souladu s § 215 zákona požadovat, aby nabídka byla předložena formou elektronického
katalogu nebo aby elektronický katalog byl součástí nabídky.
Dodavatel bude moci vyplnit elektronický katalog JOSEPHINE kdykoliv po svém zařazení do DNS, 
vyplněním položky katalogu se pak rozumí u                                                                                                       
vedení ceny (příp. i jiného požadovaného údaje za účelem hodnocení) u této položky způsobem 
odpovídajícím funkcionalitě nástroje. Elektronický katalog lze vyplnit v celém svém rozsahu. Cenovou 
nabídku všech položek elektronického katalogu je možné kdykoliv aktualizovat.
Podrobněji je podání nabídky formou elektronického katalogu upraveno v Příloze č. 5 Požadavky na 
elektronickou komunikaci.
Pravidla použití elektronického katalogu a způsob výběru z elektronického katalogu budou upřesněna ve 
výzvě k podání nabídek v DNS.

Zadavatel bude nabídky přijaté v rámci zavedeného DNS hodnotit podle jejich ekonomické výhodnosti. 
Kritériem pro určení ekonomické výhodnosti bude nabídková cena poptávaných položek.

V Hodoníně dne 08.09.2023

Tel.:     +420 518 306 111                          Bankovní spojení: KB, a. s., Hodonín          IČ:    00226637
Fax:     +420 518 321 851                          č. účtu: 86-2441440297/0100                        DIČ: CZ00226637
E-mail: sekretariat@nemho.cz                                                                                                      www.nemho.cz



               Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
                     Purkyňova 11, 695 26 Hodonín 

                 Zapsána v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1228

Přílohy:
Příloha č. 1 Krycí list žádosti o účast
Příloha č. 2 Čestné prohlášení ke splnění základních kvalifikačních předpokladů
Příloha č. 3 Čestné prohlášení k mezinárodním sankcím
Příloha č. 4 Česné prohlášení o neexistenci střetu zájmů
Příloha č. 5 Požadavky na el. komunikaci

Tel.:     +420 518 306 111                          Bankovní spojení: KB, a. s., Hodonín          IČ:    00226637
Fax:     +420 518 321 851                          č. účtu: 86-2441440297/0100                        DIČ: CZ00226637
E-mail: sekretariat@nemho.cz                                                                                                      www.nemho.cz


